
Beautytrim®
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

model 3900M verze 

22.12.14 

Děkujeme, že jste si zakoupili přístroj PALMPERFECT®  Beautytrim® . Abychom vám zajistili co nejlepší 

možnou zkušenost s tímto výrobkem, přečtěte si před použitím pečlivě všechny pokyny a bezpečnostní opatření. 

 
Precizní čepel 

 
Toto zařízení není hračka a není určeno pro použití 

dětmi nebo na dětech. Toto zařízení je určeno 

pouze pro použití v domácnosti. Přístroj 

nepoužívejte, pokud má poškozený nůž nebo 

řezací jednotku, protože může dojít ke zranění. 

Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření, 

extrémním teplotám nebo zahřátým povrchům. 

Toto zařízení je odolné vůči vodě. Může být 

vystaven stříkající vodě ve sprše a lze jej 

opláchnout pod tekoucí vodou z kohoutku. 

Zařízení by nemělo být zcela ponořeno do vody. 

 

 

1. Precizní čepel 

2. Detail čepele 

3. Vypínač 

4. Dvířka baterie 

5. Nástavec pro zastřížení dvojí délky 

6. Ochranný kryt 

Detail čepele 
 

 
Vypínač 

 
Nástavec pro 
zastřižení 
dvojí délky 

 
  
 
 
 
 
 

 
Ochranný kryt 

 

 
Dvířka baterie 

 
Zastřihovač vyžaduje k provozu jednu (1) baterii AAA 1,5 V. Lze použít alkalické nebo lithiové baterie. 

Nepoužívejte staré nebo poškozené baterie. 

 
Instalace / výměna baterie: 

1. Otočením bateriového krytu proti směru 

hodinových ručiček jej odemkněte a vyjměte 

(obr. 1). 

2. Vložte (1) baterii AAA podle označení 

polarity na bateriovém krytu (obr. 2). 

3. Vraťte kryt baterie a otočením ve směru 

hodinových ručiček jej zajistěte. 

Obr. 1 Obr. 2 Obr. 3 

 
Poznámka: Vyměňte baterii, jakmile zjistíte, že 

zařízení pracuje pomaleji než obvykle. 

Nepoužívejte staré nebo poškozené baterie. 

VLASTNOSTI  

® 

VAROVÁNÍ 

 

1 

 

2 

3 

  

5 

6 

4 

A
A

A
 



 

 

 

 

Zapínejte a vypínejte zařízení pomocí posuvného vypínače na přední straně výrobku. Nejlepších výsledků dosáhnete 

krátkými, rovnoměrnými tahy. Vyvíjejte pouze lehký tlak - není nutné silně tlačit. Experimentujte s průvodcem 

zastřihováním a různými břity, abyste dosáhli požadovaného vzhledu. 

 
Obr. 4 

 

 
Použití nástavce vám pomůže udržovat úhledný a 

konzistentní vzhled, což usnadní vaši péči o 

zevnějšek. Obě strany hřebenu zajistí různé délky. 

Chcete-li nasadit vodicí nástavec, jednoduše jej 

nasaďte na čepele a jemně přitlačte, dokud 

nezapadne na své místo (obr. 4). 

 
 VAROVÁNÍ: Abyste předešli zranění, držte nástavec tak, že jeho ploché strany uchopíte mezi palec a ukazováček  (obr. 
4). Nepokoušejte se o demontáž při uchopení spodní části nástavce (Obr. 5). 

 

Čepele zastřihovače lze vyjmout a vyčistit nebo 

vyměnit. Chcete-li nože vyjmout, odjistěte pojistku a 

sejměte sestavu nožů jemným tahem od základny 

zastřihovače. Sestavu nožů lze nasadit zpět tak, že 

nejprve zajistíte horní část a poté zatlačíte dolů a 

zajistíte spodní západku (Obr. 6). 

 

K čištění nožů a prostoru zastřihovače lze použít malý kartáček a k jemnému otření měkký hadřík. Čepele lze ze 

zastřihovače vyjmout a opláchnout je čistě pod vodou, ale hlavní kryt zastřihovače nevystavujte vodě.  

 

 
Na zastřihovač Beautytrim se vztahuje záruka na výrobní vady (s výjimkou stříhacích nožů) po dobu dvou let od 

data původního zakoupení. Společnost Borgy CZ a.s. podle svého uvážení a po předložení platného dokladu o 

koupi v záruční době holicí strojek bezplatně opraví nebo vymění. Pro pomoc nebo v případě problémů týkajících 

se výkonu, poškození, výměny břitů, záruky, pravidelné údržby nebo zpětné vazby od zákazníků ,kontaktujte 

prosím prodejce. 

 

Obr. 5 

Obr. 6 

 

 


